
      ZARZĄDZENIE Nr       143 /2011 
BURMISTRZA CEDYNI 
z dnia 24 sierpnia 2011r. 

w sprawie  przeprowadzenia  inwentaryzacji zdawczo- odbiorczej  
składników  maj ątkowych znajduj ących si ę  w  pomieszczeniach 
Szkoły Podstawowej im. Bohaterów I Armii Wojska Pol skiego i 

Przedszkola Miejskiego  w Cedyni 
 
Na  podstawie  art. 26 i 27  ustawy  z  dnia  29  września  1994r. o rachunkowości  
(Dz.U.Nr 121, poz. 591 z późniejszymi zmianami ) zarządzam co następuje: 
 
§ 1. Zarządza się przeprowadzenie inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej składników    
majątkowych znajdujących się  w  poszczególnych pomieszczeniach Szkoły          
Podstawowej im. Bohaterów I Armii Wojska Polskiego i Przedszkola w Cedyni,  
za które  odpowiedzialność ponosi dyrektor szkoły. 
 
§ 2. Inwentaryzację należy przeprowadzić  metodą spisu z natury  w  obecności  osób  
odpowiedzialnych  za  powierzone  mienie. 
 
§ 3. 1. W skład  zespołu  spisowego  powołuję następujące osoby: 
 

1. Agnieszka Maciejewska-Mieczkowska  - przewodnicząca 
2. Marta Garbart -Sadłowska                         - zastępca przewodniczącej 
3. Magdalena Lorenc                                                - członek 
4. Adriana Groszewska                                             - członek 
 

    W/w osoby są zobowiązane przeprowadzić inwentaryzację w okresie od  
    24.08.2011r do 31.08.2011r. 
 
2. Przewodniczący przygotowuje  harmonogram inwentaryzacji i ma pieczę nad   
prawidłowym jej przeprowadzeniem.  
 
§ 4. Inwentaryzację  należy  przeprowadzić w obecności strony zdającej tj. Pani Ewy 
Malesy – p.o. dyrektora Szkoły Podstawowej im. Bohaterów I Armii Wojska Polskiego i 
Przedszkola w Cedyni i strony przyjmującej Mariana Dukarskiego – p.o. dyrektora 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego od 01.09.2011r. 
 
§ 5. Inwentaryzację o której mowa § 3 należy przeprowadzić wg. stanu na dzień  
dokonania spisu. 
 
§ 6.Rozliczenie wyników inwentaryzacji należy dokonać do dnia 20.10.2011r. 
 
§ 7.Osoby powołane do składu komisji spisowej ponoszą pełną odpowiedzialność za 
właściwe oraz zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu. 
 
§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Sporządził: Agnieszka Nykiel-Kierownika ZAS 
 
       



 
 
 
 
 


